
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/910/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVIII/845/23 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 listopada 

2023 r. w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu 

pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych – gminnych  

w granicach administracyjnych miasta Międzyzdroje 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1688) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b ust. 1, 2, 3, 4, 

5 oraz art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/845/23 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 listopada 2023 r.  

w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 

parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych – gminnych w granicach administracyjnych 

miasta Międzyzdroje (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 6587; zm.: Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 1805) wprowadza się następujące zmiany: 

1) postanowienie § 3 ust. 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie:"12) ul. Gryfa Pomorskiego (od ul. Niepodległości do 

ul. Nowomyśliwskiej oraz od ul. Polnej do nr 80B ul. Gryfa Pomorskiego);" 

2) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Węglorz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 2315



Załącznik do uchwały Nr LXXII/910/24 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2315


		2024-04-24T12:16:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




